	Увод у проучавање књижевности
Септембар 2
23. 9. 2017.

	

	#
	Предшколски васпитачи IV година
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	ОЦЕНА
	Број поена 
	ОЦЕНА 

	1
	СТОЈАКОВИЋ НАДИЦА
	III-143/16-пв
	22
	6
	4
	5



Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само студенти који су положили оба колоквијума 
и који су пријавили испит у Септембар 2 испитном року!

Завршни део испита биће одржан:
	у петак, 29. септембра 2017, у 12.30

